
 

 

 

 

 

Znak sprawy: IR.ZP.271.7.2022                  Grybów  dnia  20.05.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym  

w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na realizację zadania pn.: Dostawa sprzętu informatycznego w ramach 

projektu grantowego pn.: „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR” 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 20.05.2022 r. za pomocą platformy 

zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/grybow. 

   Do upływu terminu składania ofert zostało złożonych 7 ofert.  

Oferta nr 1 
Nazwa i adres Wykonawcy: MKM Market Małgorzata Modzelewska, ul. Zdziarska  83Z/8 lok. 2,  
03-289 Warszawa, 
Cena oferty brutto: 144 106,80 zł. 
 
Oferta nr 2 
Nazwa i adres Wykonawcy: Netland Computers Sp. z o.o. ul. Wrocławska 35, 62-800 Kalisz 
Cena oferty brutto: 136 544,76 zł. 
 
Oferta nr 3 
Nazwa i adres Wykonawcy: Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd, ul. Królowej Jadwigi 31,  
33-300 Nowy Sącz 
Cena oferty brutto: 125 986,44 zł. 
 
Oferta nr 4 
Nazwa i adres Wykonawcy: FOREX-IT Paweł Gwóźdź, ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz 
Cena oferty brutto: 128 340,66 zł. 
 
Oferta nr 5 
Nazwa i adres Wykonawcy: FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
Cena oferty brutto: 142 680,00 zł. 
 
Oferta nr 6 
Nazwa i adres Wykonawcy: NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębionowa 22/1, 53-120 Wrocław 
Cena oferty brutto: 140 111,76 zł. 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/grybow


Oferta nr 7 
Nazwa i adres Wykonawcy: Z+M Service Sp. z o.o. ul. Stawowa 67, 43-400 Cieszyn 
Cena oferty brutto: 144 962,88 zł. 

 
 
 
 
(-) Jacek Migacz 

         Wójt Gminy Grybów 


